
 

2020 年 9 月 25 日 

 

新型コロナウイルス感染拡大の対策について 

 

武陽ガス株式会社 

 

新型コロナウイルスにより生活に影響を受けられている皆様に、

心よりお見舞い申し上げます。弊社では社会情勢を鑑みて、感染拡大

防止対策を徹底し、下記の対応をいたします。 

 

記 

 

１．営業時間について 

 感染拡大防止対策として平日の営業時間を短縮しておりましたが、

9 月 28 日(月)より平日の営業時間を 8 時 30 分～19 時までに戻しま

す。 

 

変更前 9 月 28 日(月)以降 

平日(土日祝日を除く) 

8：30～17：30 

平日(土日祝日を除く) 

8：30～19：00 

 

 

 今後もマスクの着用やアルコール消毒液等による対策を行い、感

染防止に努めて参りますので、今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 


